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I ~ Provincia di Modena

DICHIARAZIONE DELLA SITUAZIONE

pATRIMONIALE

DEGLI AMMINISTRATORI PROVINCIALI

. (cessazione carica)
At"M 1N1S T R AZIO W :: P!7:<?y'-I~.C!~\LE I

·Prot. N.j~B_1
Lpl)s. .Fase,__ !
Dt~l J- O2--rtLJ-~

lo sottoscritta MALETTI Francesca ai sensi e per gli effetti della Legge n. 441/82, del D.Lgs.

n.33/2013 e del Regolamento provinciale per la pubblicità della situazione patrimoniale degli

amministratori provinciali (D.C. n.118/2013), nella mia qualità di Amministratore provinciale

ATTESTO

che la mia situazione patrimoniale al momento della cessazione dalla carica è la seguente:

MOD. 1.2 27/1 1



BENI IMMOBll.I (Terreni e Fabbricati)
Natura del diritto! Quota di Descrizione Comune incui è situato Annotazi

possesso (%) (Terreno o l'immobile oni
Fabbricato)

1.nuda proprietà 100 Fabbricato A2 Modena

2. nuda proprietà 100 Fabbricato A2 Modena

3. nuda proprietà 100 Fabbricato A2 Modena

4. nuda proprietà 100 Fabbricato A2 Modena

5. nuda proprietà 100 Fabb ricato A2 Modena

6. nuda proprietà 100 Fabbricato A2 Modena

7. proprietà 100 Fabbricato A2 Modena

8. proprietà 100 Fabbricato AIO Modena

9. proprietà 100 Garage C6 Modena

lO. proprietà 100 Terreno Serramazzoni (Mo)

Il . proprietà 100 Terreno Serramazzoni (Mo)

12. proprietà 100 Fabbricato A3 Serramazzoni (Mo)

13. comproprietà 50 Terreno Serramazzoni (Mo)

14. comproprietà 50 Strada Serramazzoni (Mo)

15. comproprietà 50 Strada Serramazzoni (Mo)

16. proprietà 100 Garage C2 Serramazzoni (Mo)

17. proprietà 100 Fabbricato C2 Seeramazzoni (MQ)

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

Annotazioni

Autovetture / Moto (Modello)

1. MITSUBISHI LANCER EF 611 TS

2. WILLlSJEEP MQ 313519

3.

4.

Aeromobili

1.

Imbarcazioni da dipor to/

1.

I specificare se trattasi di proprie tà; comproprietà; superficie; enfi teusi; usufrutto; uso; abitazione; servitù; ipoteca.
se trattasi di imbarcazione a motore specifica re i CV fi scali ; se trattasi di imbarcazione a vela i metri.
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PARTECIPAZIONI IN SOCIETÀ
SOCIETÀ Numero azioni Annotazioni

(denominazione e sede) O quote possedute

1. Immobiliare Sant' Antonio Via Stringa,5 30% Capitale Sociale

2. Banco Popolare di Verona 150 azioni

3.

4.

5.

6.

7.

8.

- di ricoprire le seguenti funzioni di Amministratore o Sindaco di società:

SOCIETÀ
Natura dell 'incarico compensi

(denominazione e sede)

1. ACL! Service Modena srl Presidente Consiglio
Nessuno

Via Morandi, 28 - Modena d'Amministrazione

2. Immobiliare Sant' Antonino Amministratore Unico Nessuno

3.

4.

5.

Annotazioni:

Alla presente dichiarazione si allega:

X copia dell'ultima Dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta sui redditi delle persone fisiche.

oppure
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o si autorizzano gli uffici comunali all'estrazione di copia dell 'ultima Dichiarazione dei redditi
soggetti all'imposta sui redditi delle persone fisiche dal sito web, dell' Agenzia delle Entrate,
"SIATEL - PuntoFisco".

o copia della certificazione di cui art. 4 del d.p.r. 322/1998, relativa ail'anno 2015 (C.U. 2016),
datore di lavoro Comune di Modena.

o

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero, consapevole della responsabilità e

delle pene stabilite dalla legge per false attestazioni e mendaci dichiarazioni (art. 76 del DPR

445/2000)

Data 2f/to/zo{ (
Firma del! 'Amministratore

Allegato: copia documento di identità

Ai fini dell'adempimento di cui al secondo comma dell'art. 2 della Legge 441/82 e s.m. e i. relativo

alla pubblicazione della situazione patrimoniale del coniuge non separato nonché dei figli e parenti

fino al secondo grado, qualora gli stessi vi consentano,

DICHIARO

che il coniuge non separato

che ilil figli/o

D consente
D non consente

D consente/consentono
D non consente/ consentono

che ilil parente/i fino al 2° grado * D consente/consentono
D non consente/ consentono

* parenti entro il Z" grado: genitori.fratelli e sorelle. nonni. figli. nipoti in linea retta (figli di figli)

all'adempimento in parola e che pertanto D allego / O non allego le relative dichiarazioni
concernenti la situazione patrimoniale nonché:

o copia dell'ultima Dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta sui redditi delle persone
fisiche.
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oppure

D si autorizzano gli uffici comunali all'estrazione di copia dell 'ultima.Dichiarazione dei redditi
soggetti all'imposta sui redditi delle persone fisiche dal sito web, dell 'Agenzia delle Entrate,
"SIATEL - PuntoFisco".

D copia della certificazione di cui art. 4 del d.p.r. 322/1998, relativa all'anno 2014 (C.D. 2015) ,
datore di lavoro Comune di Modena.

D

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero, consapevole della responsabilità e

delle pene stabilite dalla legge per false attestazioni e mendaci dichiarazioni (art. 76 del DPR

445/2000)

Data
Firma dell 'Amministratore
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PERIODO D'IMPOSTA 2015

PERSONE FISICHE

2016

CODICE FISCALE

IMLTFNC66M51F257Q

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

50.826 ,001,00

Reddrto mitumoda panecp e- IS
zio"e in societ.à non ooerative

,Dol i'

Perditecompensabi~
concredili di colonna2~~~~~:~~ c~~11~4~rri~~j.f2~\5

50.826 ,001 1
2

,0011
3

REDDrro
COMPLESSIVO l'RN1

QUADRO RN
IRPEF

RN2

RN3

RN4

Deduzione per abitazione principale

Oneri deducibili

REDDITOIMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

I
I

,00
,00

I 50.826,00 1
RN5 IMPOSTA LORDA I 15.634 ,00 1

151.00

,00

.00

,00

(65%di RP48 col 4)

Oetrazione
r altri familiari a carico

Detrazione utilizzata

(50%di RP48 col 3)

Ultenoredetrazione
r f li a carico

(36% di RP48 col 2)

,00

Detrazione
rti fia carico

Deìraziooe per reecu
di nsiooe

Totaledetrazione

151 .00 .00

(41%di RP48col l )

TOTALE DETRAZIONI PERCARICHI DIFAMIGLIA E LAVORO

Detrazioni
lavoro

D

Detrazioni per
familiari a carico 1

RN8

RN7

RN6

RN12

RN13

RN14 eìrazìone spese
Sez. III-Aquadro RP Il 00 1 1

2
001 1

3
001

48 65 00
RN15 Detrazione speseSez. III·Cquadro RP (50%di RP57 col. 7) ,00

RN16 (55%diRP65)l' ,001 (65'10 diRP66) 2
.00Detrazione oneri Sez. IVquadro RP

RN17 Detrazione oneri Sez.VI quaro RP .00

RN19
Residuodetrazione
Start-u p UNICO2014

RN47. col. 7. Mod.Unico2015 DetrazioneutnlZZllta

______________1' ,001 1_2 ....:..:.o~ol'__ _

RN20 Residuodetrazion e
Start-up UNICO 2015

RN47. col. B. Mod. Unico2015 Detrazioneutilizzata

_______________1' .00LJ ,__2 .c::..;00:.L.1 _
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457 .0

N

001

,00
Detrazioneutilizzata

Eccedenze di detraZione

,001 1
3

.001

.00
RPBOcol.7

di CUI interesSI su detraZIone fruna DetraZione frurta

l' .001 12

Detraz ion e
RN21 inveslimenti startup

(Sez.VI del quadro RP)

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie perdeterminate patologie

RN29 Creditid'Impostaper redditi prodottiall'estero I
(di cui derivanti da impostefigurative 1

RN40 Decadenza Start-up
Recupero detrazione

Crediti d'imposta Riaceuisto orima casa ncremento occupan one o d i pensr m Mediazion i egozlazlone e I rao
RN24 che generano residui l' .001 1

2
.001 1

3
,DO I 1

4
.001 1

5 ,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) I ,00

RN26 IMPOSTANETTA(RN5- RN22 - RN25; indicare zerose il risultato è negativo) di cui sospesa 1 ,00 1
2 15.177 ,00

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

.. ,.

lmporto rata 20 15 Totale credito Credito utilizzato
RN30 Credìtoimpostacultura l' .001 1

2 .001 3 ,00
RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli l ,00 ) 2 ,001
RN32 Crediti d'imposta Fondi comuni l' ,001 Altricredil i d'mposta 2 ,00

di cui ritenute sospe se di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate 4
RN33 RITENUTETOTALI l' .001 1

2
.001

3
13.298,00.00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativoindicare n rrecrtc precedutodal segno meno) 1.879,00

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi I .00
RN36 ECCEDENZAD'IMPOSTARISULTANTEDALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONEQu~~~~i lc;;g~o ' s 1 2

.00 ,00

RN37 ECCEDENZAD'IMPOSTARISULTANTEDALLA PRECEDENTEDICHIARAZIONE COMPENSATANELMOD F24 00
di cui accont i sospesi imdpoc~~r~~INfIt~va di cu i accon ti cedut i dal~g~mJu~r~~~1~~g io dirf~ ialffgilr~brr~rrg'o 6

RN38 ACCONTIl' .0011
2

.0011
3

.0011' .oolls .001 1.570.00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti Il .001 Bonus famiglia 1
2

.001
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è ODICE FISCALE(*) I MLTFNC66M51F257Q

00
RN41 Importi rimborsati dal sostituto perdetrazioni incapientì

Ulteriore detrazione per figli

f ,001

Detraz ione cananì locazione
2

~~~ ~~~g~~~~~re
RN42 risultante da 730/2016

o UNICO 2016

730/2016
Credi10 compensal o

con Mod F24 Rimborsato

Bonus darestituireBonus fruibile
in dichiarazioneBonus spettante

RN43 BON SU IRPEF

l' ,00 1 /2 ,00 I 1
3

,00/

Determinazione RN45 IMPOSTAA DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) l' ,00W 309,00

dell'imposta RN46 IMPOSTA A CREDITO I ,00

Residui detrazioni, Siartup UPF 2014 RN19 ' ,00 Starl upUPF 2015 RN202 Startup UPF 2016RN21 3
,00 ,00

credit i d'imposta Spesesanitarie RN23 6
,00 Casa RN24, col. 1 " Occupo RN24, col. 2 '2

,00 ,00
e deduz ioni RN47 FondiPensioneRN24,col.3 ' 3 MediazioniRN24, col 4 " '500 ,00 ArbitratoRN24,col.5 ,00

Sisma AbruzzoRN28 21 Cultura RN30, col.1 25
Oeduz. startup UPF 2014 3',OD ,00 ,00

Oeduz. start upUPF 201 51 32 ,00 Oeduz.start upUPF 2016 33 ,00 Restitu~one somme RP33
35 ,00
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8 .001

,00

25,00

Differenza

Acco nto da versa re

Rimborsato da UNICO2016
4

Rimborsato da UNICO 2016 -c

4 ,00 I ~
144 ,001 .§

,001 ~

l' I ~
275 ,001 ~

~
N

,00

,001

Rimborsato

Rimborsato

,00

,OO[ 1
3

3 • 751,00 di cui immobiliall'estero

Impostanetta

730/2016

Addlztcn ate comun ale 2016 Imp ort o tra ttenuto o vers ato
trattenuta dal uarore di lavoro (per dichiarazione integrativa)

83 .00 11
6

75 .0011
7

,0011
8

730/2016
Cre dilO comp ensalo con Mod F24,

Credito compensalo con Mod F24

Ac conto dovut o

,OD Fondiari non imponibili

Reddito comp lessivo

Trattenuto dal sostituto

Trattenuto dal sostituto

Casi particolari
R

Abitazione principale
soggetta a IMU

Aliquote per scaglioni rX I
I, IAgevolazioni I

Addizionale regionale Irpef --'--"=.::....:..'--- _
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2016
o UNICO 2016

Addizionale comunale Irpef
RV14 da trattenere Dda rimborsare

risultante da 730/2016
o UNICO2016

RV6

,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RN50

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'I RPEF A CREDITO

RV11 RC e Rd 250 ,00 1 730/2015 1
2

,001 F24 [3 ,001

altre trattenu te 14 001 (di cui sospesa Is .00 1) 6 250.00

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui creditoda Quadro173012015 3
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2015) .~ f' 00 I .00

RV13 ECCEDENZADIADOIZIONALE COMUNALEALL:IRPEFRISULTANTEOALLAPRECEDENTE OICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO.F24 ,00

RN61 icalcolo reddito

rl 1
2

001 1
3

,00 I 1
4

,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 11 752 ,00 /Secondoounicoacconto1
2 1.127 ,00

QUADRO RV
ADDIZIONALEREGIONALE RV1 REDDITO IMPONIBI LE 50.826 ,00E COMUNALEALl:'RPEF

Sezione I RV2 ADDIZION ALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Cas i particolari addiziona le regionale l' I ,
914 ,00

Addizionale ADDIZIONALE REGIONALE ALL 'IRPEF TRATIENUTA O VERSATA 3

regionale all'IRPEF RV3
(di cui altre trattenute Il ,oDI) (di cui sospesa 1

2
,001 ) 770,00

ECCEDENZA DIADDIZIONALE REGIONALE ALL:IRPEF RISULTANTE Co d. Regione di cui cred ito da Qu adro 173 0/2 015 3

RV4 DALLAPRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2col. 4 Mod. UNICO 2015) ~ 1
2

,001 ,00

RV5 ECCEDENZA DIADDIZIONALEREGIONALE ALL:IRPEFRISULTANTE DALLA PRECEDENTEOICHIARAZIONE COMPENSATANEL MOO.F24 ,00

Altri dati

Sezione II-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

Sezione Il • B Imponibile p.~~~~~t·onl Aliquota
Acconto addizionale ~·r.:':":::==-'Ir;-------:c-:c-, r-;--------:::-=-----:,rT------'---ir.---------:;:-,
comunale all'lRPEF 2016 RV17 D"-F_..;:5..;:0..;:•..;:8..;:2:..6~,:::.:00;;.l1l-13;;;;hX....u....11

4
!..ls ....:...::....:;::::Jl. --:...:....:.:::.::.u...... ..-.:;.:~ .....:.:.::.:..

Acconto 2016

QUADRO es
CONTRIBUTO
DI SOLIDARIETA'

Reddi to complessivo
(rigo RN1 col. 5)

,00

Contribut o tratt enuto
dal sostit uto

(rigo RC15 col.2)

.o

Reddito
complessi vo lordo

(colonna 1 + colonna 2)

3
,00 ,00

Ba se imponibile
cont ributo

Is ,001

l' ,001

Contribu to trattenuto dal sostituto
(rigoRC15 col.2)

1
3

,001

,oo!

Contributo sos peso

Contrib uto a credito

1
6,oDI

Contributo a debito

1
5

Contributo dovuto

Contributo trattenuto
con il mod 730/2016

i' ,001
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CODICE FIS CALE

MLTFNC66M51F257Q

REDDITI

PERIODO D'IMPOSTA 2015

~genzia ~
~ ~ ntrate W

QUADRO RX - Compensazioni - Rimbors i

RX1 IRP EF
1 2 3 ~,00 ,00 ,00 ,DO

RX2 Addizionale regionale IRPEF ,oDI ,00 ,00 ,DO

RX3 Addizionale comunale IRPEF ,00 ,00 ,DO ,DO

RX4 Cedolare secca (RB) ,00 ,00 ,00 ,00

RX6 Contributo di solidarietà (CS) ,00 00 ,00 ,00

RX11 Imposta sostitutiva reddili di capitale (RM) ,00 ,00 ,00

RX12 Acconto su redditi a tassazione separata (RM) ,00 ,00 ,00

RX13 Imposta sostitutiva riallineamenlo valori fiscali (RM) 00 ,00 ,00

RX14 Addizionale bonus e stock option (RM) ,00 ,00 ,DO

RX15 Imposta sostitutiva redditi panecipazione Imprese estere (RM) ,00 ,00 ,00 ,DO

RX16 Imposta pignoramento presso terzi (RM) ,00 ,00 ,00 ,00

RX17 Imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM) ,00 ,00 ,00

RX18 Imposle sostitutive plusvalenze finanziarie (RT) ,00 ,00 ,00 ,00

RX19 IVIE (RW) I ,00 ,00 ,00 ,00

RX20 IVAFE (RW) ,00 00 ,00 ,DO

QUADRO RX
COM PE NSAZIONI
RIM BOR SI

Sezione I
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichia razione

Import o a crud ito
r isultant e dalla

pr osonte dichiaraz ion e

Eccedenza di Credito di cui 51chiede Credito da utili zzar.
versa mont o a saldo Il r imborso In componsaz lone 010

In de traz ion e

Imposta sostitutiva
RX31 nuovi minimi/conlribuenti forfetari (LM47)

I ,00 1 ,00 ,00 ,DO

RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extracontabili (RO) ,00 ,00 ,DO

RX34 Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RO) ,00 ,00 ,DO

RX35 Imposta sostitutiva conferimenli SIIO/SIINO (RO) ,00 ,00 ,00

RX36 Tassa etica (RO) I ,oDI 00 ,00 ,00

RX37 Imposta sostitutiva (RO sez. XXIII·A e B) ,DD ,OD ,00

RX38 Imposta sostitutiva affrancamento (RO sez. XXIII·C) nn 00 00
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,DDI

Importo residuo
da compens are

,001

,001

Esonero gara nzia

FIRMA 1

7

Importo compensa to Importo di cui
net Mod F24 51chiede Il rim borso

Contribu enti ammess i all 'ero gazione pri or itaria del rimborso

Ecc ed enza o credito
pr ecodente

Imposta relat iva alle operazioni di cui all'art , 17- te r 1_5 ----'=

6

di cui da liquidare med iante proce dur a semplificata LI2 ='

Codice
tributo

Il sottoscritto dichiara di essere consapevole delle responsabilità anche
penali derivanti dal ri lascio di dichiarazioni mendaci, previste dall'art. 76
del decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000, n, 445,

a) il palrimonio nell o non è diminuito, rispetto alle risullanze contabili dell'ullimo periodo d'Imposta, di ollre il 40 per cento; la consislenza
degli immobili non si è ridotta. rispetto alle risullanze contabili dell'ull imo periodo d'imposta, di ollre il 40 per cento per cessioni non effettuale
nella normale gestione deU'att ivita esercitata; l'attività stessa non è cessata né si è ridotta per effetto di cessi oni di aziende o rami
di aziende compresi nelle suddette risultanze contabili;

D c) sono stati eseguit i i versamenti dei contributi previdenz iali e assicurativi.

Attestazione cond izioni pa trimoniall e versamento contributi
Il solloscrill o dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n 445, che sussistono le seguenti
condizioni previste dall'articolo 3B·bis, terzo comma, Iellere a) e c):

D

Co nt ribuenti Suba ppalta tori

RX65 Importo da riportare in detrazione o in compen sazion e

Causale del rimbo rso

RX64

Sezione Il
Crediti ed ecce denze
risultan ti da lla RX51 IVA

2 ,00 3
,00 4 ,00 5 ,00

prece de nte
RX52 Contributi previdenzialidich iarazion e ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 Imposta scstitutiva di cui al quadro RT ,00 ,OD ,00 ,00

RX54 Altre imposle
I

,00 ,00 ,00 ,DO

RX55 Allre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

RX56 Allre imposle ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Allre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

Sezione III RX61 IVA da ve rsa re ,00

Determinazi one RX62 IVA a cred ito (da ripa rt ire tra i righi RX6 4 e RX6 5) ,00
dell' IVA da versare
o del credito d 'im posta RX63 Eccedenza di versam en to (da ripa rt ire tra i righi RX64 e RX65) ,00

Imp orto di cui si richiede il r imborso 1
,00

l


